
Skuodo Pranciškaus Žadeikio gimnazija 

Mažos vertės viešųjų pirkimų skelbimų suvestinė 

2016 m.  gruodžio mėnuo 
 

 

Skelbimas apie pradėtą pirkimą 

 

Skelbimas apie nustatytą 

laimėtoją 

 

Skelbimas apie sudarytą sutartį 

 

Eil

.N

r. 

 

Pirkimo objekto pavadinimas 

 

Pirkimo būdas ir 

jo pasirinkimo 

priežastys 

 

Pirkimo data 

 

Laimėjusio dalyvio 

pavadinimas 

 

Numatom

a kaina 

Eur.(PVM

) 

 

Laimėjusio dalyvio 

pavadinimas 

Pirkimo 

kaina 

Eur.(PV

M) 

 

Pirkimo 

data 

 

1 
Geros patirties renginys 

„Respublikinė-praktinė konferencija, 

skirta Alfonso Dargio atminimui 

„Atvėrtęs langą pasaulį“ 

 

Apklausa žodžiu ir 

raštu 

 

 

2016-12-01 

 

 

Mažeikių švietimo centras 

 

 

 

2,00 

 

 

Mažeikių švietimo 

centras 

 

 

2,00 

 

 

2016-09-05 

Vienkartinė 

 

2 
 

„Sofijos pasaulis“ 

Apklausa žodžiu ir 

raštu 
 

2016-12-06 
 

UAB „Humanitas 

 

25,50 

 

UAB „Humanitas 

 

25,50 

 

2016-12-05 

Vienkartinė 

 

3 

 

 

Klijai Lipalas,cinkuota skarda 

 

Apklausa žodžiu ir 

raštu 

 

2016-12-08 
 

UAB „Skuodo ūkinės 

prekės“ 

 

32,30 

 

UAB „Skuodo ūkinės 

prekės“ 

 

32,30 

 
2016-11-19 

Vienkartinė 

 

4 

 

Puokštė 

 

Apklausa žodžiu ir 

raštu 

 

2016-12-25 
 

UAB „Gėlių raštas“ 

 

9,00 

 

UAB „Gėlių raštas“ 

 

9,00 

 
2016-11-22 

Vienkartinė 

 

5 
 

Sausainiai  „Juostelės su džemu“, 

„Pavasaris“,BANDELĖS 

 

Apklausa žodžiu ir 

raštu 

 

2016-12-09 
 

G. Jucevičiaus IĮ  

 

24,02 

 

G. Jucevičiaus IĮ  

 

24,02 

 
2016-12-19 

Vienkartinė 



 

6 
 

Puodelis vienkartinis 

 

Apklausa žodžiu ir 

raštu 

 

2016-12-08 
 

UAB „JLGKV“ 

 

6,00 

 

UAB „JLGKV“ 

 

6,00 

 

2016-12-19 

Vienkartinė 

 

7 
 

Maitinimo paslaugos  

 

Apklausa žodžiu ir 

raštu 

 

2016-12-09 
 

N.Dauko GKĮ 

 

24,00 

 

N.Dauko GKĮ 

 

24,00 

 

2016-12-19 

Vienkartinė 

 

8 
Už transporto paslaugas 

Apklausa žodžiu ir 

raštu 
2016-12-12 UAB „AUTOTAŠKAS“ 250,47 

UAB 

„AUTOTAŠKAS“ 
250,00 

2016-12-19 

Vienkartinė 

 

9 Zadeikis.lt pratęsimas iki2017-12-29 

 

Apklausa žodžiu ir 

raštu 

 

2016-11-29 

Kauno technologijos 

universitetas 
11,57 

Kauno technologijos 

universitetas 
11,57 

2016-12-19 

Vienkartinė 

 

10 Laminavimo,spausdinimo paslaugos 
Apklausa žodžiu ir 

raštu 
2016-12-12 

UAB „Viskas Jūsų 

kontorai“ 
126,00 

UAB „Viskas Jūsų 

kontorai“ 
126,00 

 
2016-12-22 

Vienkartinė 

 

11 
Kanceliarinės prekės 

 

Apklausa žodžiu ir 

raštu 

 

2016-12-13 
 

Albino Beržansko 

personalinė įmonė 

108,36 

 

Albino Beržansko 

personalinė įmonė 

108,36 
2016-12-19 

Vienkartinė 

 

12 Seminaro organizavimas 

 

Apklausa žodžiu ir 

raštu 

 

2016-12-13 

 

 

VšĮ „Muzikiniai 

projektai“ 

180,00 

 

VšĮ „Muzikiniai 

projektai“ 

 

180,00 

 

2016-12-15 

Vienkartinė 

 

13 
 

Tinklas 12-kamuolių,krepšinio 

tinklelis 

 

Apklausa žodžiu ir 

raštu 

 

2016-12-12 

 

Albino Beržansko 

personalinė įmonė 

 

38,01 

 

Albino Beržansko 

personalinė įmonė 

 

 

38,01 

 

2016-12-19 

Vienkartinė 

 

14 
Bilietai į filmą „Žemės drebėjimas“ 

 

Apklausa žodžiu ir 

raštu 

 

2016-12-14 
UAB „FORUM 

CINEMAS“ 
148,00 

UAB „FORUM 

CINEMAS“ 
148,00 

2016-12-14 

Vienkartinė 



 

15 Rašalo kasetės 

 

Apklausa žodžiu ir 

raštu 

 

2016-12-13 
UAB „Viskas Jūsų 

kontorai“ 
140,00 

UAB „Viskas Jūsų 

kontorai“ 
140,00 

2016-12-23 

Vienkartinė 

 

16 
 

Gelsva molio masė,glazūra 

 

Apklausa žodžiu ir 

raštu 

 

2016-12-14 
 

UAB „ADI keramika“ 

 

285,00 

 

UAB „ADI keramika' 

 

285,00 

2016-12-05 

Vienkartinė 

 

17 
Vienkartinės kepuraitės,apsauginis 

chalatas su rankovėmis 

 

Apklausa žodžiu ir 

raštu 

 

2016-12-15 
 

UAB „Biometrija“ 

 

46,55 

 

UAB „Biometrija“ 

 

46,55 

2016-12-22 

Vienkartinė 

 

18 

 

Kopijavimas,laminavimas 

 

Apklausa žodžiu ir 

raštu 

 

2016-12-14 

 

 

UAB „Viskas Jūsų 

kontorai“ 

 

207,64 

 

UAB „Viskas Jūsų 

kontorai“ 

 

207,64 

2016-12-19 

Vienkartinė 

 

19 

 

 

Už transporto paslaugas 

Apklausa žodžiu ir 

raštu 

 

2016-12-15 
 

UAB „AUTOTAŠKAS“ 

 

250,00 

UAB 

„AUTOTAŠKAS“ 

 

250,00 

2016-12-19 

Vienkartinė 

 

20 

 

 

TB skirtukai komplektas 10vnt. 

 

Apklausa žodžiu ir 

raštu 

 

2016-12-14 
 

UAB „Sportnetas“ 

 

33,00 

 

UAB „Sportnetas“ 

 

33,00 

2016-12-19 

Vienkartinė 

 

 

21 
Rašalo kasetės sp.,rašalo kasetės 

 

 

Apklausa žodžiu ir 

raštu 

 

2016-12-12 

 

UAB „Viskas Jūsų 

kontorai“ 

 

140,00 

 

 

UAB „Viskas Jūsų 

kontorai“ 

140,00 

 

2016-12-19 

Vienkartinė 

 

22 

 

Higienos prekės 
Apklausa žodžiu ir 

raštu 
2016-12-19 UAB „ Koslita“ 229,67 UAB „ Koslita“ 229,67 

2016-12-22 

Vienkartinė 

 

23 
 

Santechnikos prekės 

 

Apklausa žodžiu ir 

raštu 

 

2016-12-20 

 

UAB „Skuodo ūkinės 

prekės“ 

 

198,00 

 

UAB „Skuodo ūkinės 

prekės“ 

 

198,00 

 

2016-12-22 

Vienkartinė 

 

24 
Už elektros instaliacijos remontą 

Apklausa žodžiu ir 

raštu 
2016-12-14 UAB 'Ratalė“ 140,64 UAB 'Ratalė“ 

 

140,64 

2016-12-22 

Vienkartinė 



25 
Toneris TN-114 (8937722) 

Apklausa žodžiu ir 

raštu 
2016-12-12 

UAB „Konica Minolta 

Baltia“ 
72,66 

UAB „Konica Minolta 

Baltia“ 
72,66 

2016-12-22 

Vienkartinė 

26 
Montavimo darbai 

Apklausa žodžiu ir 

raštu 
2016-12-01 UAB „Sistema“ 102,00 UAB „Sistema“ 102,00 

2016-12-22 

Vienkartinė 

27 
Puokštė 

Apklausa žodžiu ir 

raštu 
2016-12-09 UAB „Gėlių raštas“ 9,70 UAB „Gėlių raštas“ 9,70 

2016-12-22 

Vienkartinė 

28 
Seminaras „Vertinimas ugdant“ 

Apklausa žodžiu ir 

raštu 
2016-12-19 

VšĮ Skuodo informacijos 

centras 
213,48 

VšĮ Skuodo 

informacijos centras 
213,48 

2016-12-22 

Vienkartinė 

29 Transporto paslaugos Kretinga -

Skuodas-Kretinga 

Apklausa žodžiu ir 

raštu 
2016-12-19 

Kretingos J.Pabrėžos 

universitetinė gimnazija 
12,29 

Kretingos J.Pabrėžos 

universitetinė gimnazija 
12,29 

2016-12-22 

Vienkartinė 

30 Transporto paslaugos Salantai -

Skuodas-Salantai 

Apklausa žodžiu ir 

raštu 
2016-12-19 

Kretingos raj. Salantų 

gimnazija 
7.22 

Kretingos raj. Salantų 

gimnazija 
7.22 

2016-12-22 

Vienkartinė 

31 
Sabaliauskaitės K.“Silva rerum IV 

Apklausa žodžiu ir 

raštu 
2016-12-16 

UAB „Baltų lankų“ 

leidyba 
22,78 

UAB „Baltų lankų“ 

leidyba 
22,78 

2016-12-05 

Vienkartinė 

 

32 
Kopijavimo/skenavimo paslauga 

Apklausa žodžiu ir 

raštu 
2016-12-19 Iį „7bitai“ 20,00 Iį „7bitai“ 20,00 

2016-12-22 

Vienkartinė 

 

33 
Filmavimo montavimas įrašymas 

Apklausa žodžiu ir 

raštu 
2016-12-20 UAB“NOTUS IT“ 43,20 UAB“NOTUS IT“ 43,20 

2016-12-22 

Vienkartinė 

 

34 

Klaviatūra HAMA ,PELĖ Logitech 

M185 

Apklausa žodžiu ir 

raštu 
2016-12-20 UAB“NOTUS IT“ 

 

65,00 
UAB“NOTUS IT“ 

 

65,00 

2016-12-22 

Vienkartinė 

 

35 

Spausdinimas A3f,USB 

įdėjimas,kalkinis popierius 

Apklausa žodžiu ir 

raštu 
2016-12-19 

UAB „Viskas Jūsų 

kontorai“ 

 

13,80 

UAB „Viskas Jūsų 

kontorai“ 

 

13,80 

2016-12-22 

Vienkartinė 

 

36 Vokai,rėmeliai 

 

Apklausa žodžiu ir 

raštu 

 

2016-12-20 

 

UAB „Viskas Jūsų 

kontorai“ 

 

12,50 

 

UAB „Viskas Jūsų 

kontorai“ 

 

12,50 

 
2016-12-22 

Vienkartinė 

 

37 Popierius REY OFFICE 

DOCUMENT, A4. 

 

Apklausa žodžiu ir 

raštu 

 

2016-12-21 
 

UAB „Officeday“ 

 

267,82 

 

UAB „Officeday“ 

 

267,82 

 

2016-12-22 

Vienkartinė 

 



 

38 

Spalvotas popierius IMAGE 

 COLORACTION A4, Popierius 

REY OFFICE DOCUMENT, A4. 

 

Apklausa žodžiu ir 

raštu 

 

2016-12-19 
 

UAB „Officeday“ 

 

3,24 

 

UAB „Officeday“ 

 

3,24 

2016-12-22 

Vienkartinė 

 

39 
 

Vazelės 

Apklausa žodžiu ir 

raštu 

 

2016-12-12 
UAB „Gėlių raštas“ 13,60 UAB „Gėlių raštas“ 13,60 

2016-12-22 

Vienkartinė 

 

 

40 ADJ CPX-15Aaktyvi kolonėlė 2 vnt. 
Apklausa žodžiu ir 

raštu 

 

2016-12-21 
UAB „MUZIKOS 

FAKTORIUS“ 
620,00 

UAB „MUZIKOS 

FAKTORIUS“ 
620,00 

 
2016-12-29 

Vienkartinė 

 

41 
Kanceliarinės prekės  

Apklausa žodžiu ir 

raštu 

 

2016-12-21 
UAB „Viskas Jūsų 

kontorai“ 
101,96 

UAB „Viskas Jūsų 

kontorai“ 
101,96 

 

2016-12-31 

Vienkartinė 

 

 


